КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2016 года

№ 3302

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район
от 11 августа 2016 года № 1975 «Об установлении стоимости питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих
общеобразовательные программы и обеспечении
их молоком»
В связи со сложной экономической ситуацией, сложившейся в муниципальном образовании Белореченский район, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1.Признать утратившим силу пункт 4 постановления администрации муниципального образования Белореченский район от 11 августа 2016 года № 1975 «Об установлении стоимости питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих общеобразовательные программы и обеспечении их молоком» с 1 января 2017 года.
2.Управлению делами администрации муниципального образования Бе​лореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в ус​тановленном порядке.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2017 года.
Глава муниципального образования
Белореченский район
И.Имгрунт